

Comune di Napoli

Municipalità 10

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Accordo Quadro ex art. 54, c.3, del D. Lgs. 50/2016 con un solo operatore economico finalizzato all'affidamento dell'intervento di manutenzione straordinaria finalizzato al rifacimento del sistema di impermeabilizzazione dei lastrici solari e conseguenti interventi di messa in sicurezza dei solai di copertura da realizzarsi presso il 53° I.C. "Gigante - Neghelli", per lo spostamento dell'asilo nido comunale Marco Polo interessato dagli interventi PNRR - CUP: B62B23000370004 - CIG: 9903087DE8 sottoscritto in data 24/07/2023 al n.ro 5659. SECONDO GRUPPO D'INTERVENTO - CIG DERIVATO: A00B934670

COMMITTENTE: Servizio Edilizia Scolastica e supporto alle strutture tecniche per lavori pubblici e espropri

IMPRESA: La Metropoli soc. coop. a r.l., con sede in Marano di Napoli (NA) alla Via Tevere n. 20, C.F. e P.IVA 01440640637

Contratto in data 04/10/2023 rep. n. 5830 di euro 95 795.71

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	124 682.76
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	1 759.15
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/__	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	LAVORI A MISURA			
1 CAM23_C08 010.060.D	Scaldacqua elettrico Scaldacqua elettrico o termoelettrico ... e di alimentazione. Scaldacqua verticale elettrico da 50 l SOMMANO cad	6,00	248,21	1'489,26
2 CAM23_E07 010.030.A (CAM)	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato e liscio perfettamente. Spessore non inferiore a 4 cm SOMMANO mq	87,00	15,51	1'349,37
3 CAM23_E07 010.030.B (CAM)	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato e liscio perfettamente. Per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm SOMMANO mq	435,00	3,21	1'396,34
4 CAM23_E13 030.020.N (CAM)	Pavimento di piastrelle di gres fine porcellato Pavimento ... ra finale. Dimensioni 20x20 cm, con superficie antiscivolo SOMMANO mq	87,00	61,88	5'383,55
5 CAM23_E15 020.045.C (CAM)	Rivestimento di pareti in piastrelle di gres porcellanato ... isura, gli sfridi, la pulitura finale. Dimensioni 20x20 cm SOMMANO mq	296,56	51,11	15'157,18
6 CAM23_E15 080.020.A (CAM)	Zoccolino battiscopa di pietra naturale o marmo Zoccolino ... gli sfridi, la pulitura finale. Trani chiaro, altezza 8 cm SOMMANO m	23,23	18,11	420,70
7 CAM23_E16 020.010.C (CAM)	Intonaco grezzo Intonaco grezzo o rustico su pareti e soffitti ... inferiore a 15 mm. Su pareti interne con malta di cemento SOMMANO mq	364,66	18,34	6'687,86
8 CAM23_E16 020.060.A (CAM)	Strato finale di intonaco Strato finale di intonaco, real ... olla di malta pozzolanica, lisciata con frazzone metallico SOMMANO mq	50,76	13,10	664,96
9 CAM23_E18 045.010.D 10	Controtelaio in legno abete grezzo Controtelaio in abete ... ssistenza muraria. Spessore 2 cm e larghezza da 12 a 15 cm SOMMANO ml	145,90	18,08	2'637,88
11 CAM23_E18 055.070.A 11	Telaio in alluminio per la realizzazione di specchiature ... in opera compreso ferramenta. Per ante di porta o balconi SOMMANO mq	14,67	120,84	1'772,73
12 CAM23_E18 070.020.B 12	Porta interna in alluminio ad uno o a più battenti Porta ... Con pannelli doppi di alluminio e poliuretano a colore RAL SOMMANO mq	56,88	390,56	22'215,06
13 CAM23_E21 010.005.B (CAM)	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio Maniglione interno e maniglia esterna dotata di serratura SOMMANO cad	1,00	318,60	318,60
14 CAM23_E21 010.010.A (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura di ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico SOMMANO mq	276,41	15,06	4'152,74
15 CAM23_E21 020.030.B (CAM)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superficie ... di alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche SOMMANO mq	373,12	3,65	1'361,89
16 CAM23_E21 050.050.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stesi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche SOMMANO mq	373,12	9,84	3'671,50
17 CAM23_I01 010.040.A 18	Verniciatura di radiatori Verniciatura di radiatori di ca ... radiatori con elementi alti oltre 60 cm; per ogni elemento SOMMANO cad	77,00	16,11	1'240,47
18 CAM23_I01 010.045.A	Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti Predisp ... tracce. Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti SOMMANO cad	67,00	76,34	5'114,78
	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto ... terie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili SOMMANO cad	47,00	55,41	2'604,27
	Impianto di acqua calda a collettori per ambienti Predisp ... tracce. Impianto di acqua calda a collettori per ambienti SOMMANO m	28,00	72,36	2'026,08
	A RIPORTARE			79'675,22

COMMITTENTE: Servizio Edilizia Scolastica e supporto alle strutture tecniche per lavori pubblici e espropri
STATO FINALE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			79'675,22
19 CAM23_I01. 010.060.A 20	Vaso in vitreous-china con cassetta a parete Vaso a seder ... alle stesse. Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SOMMANO cad	1,00	262,07	262,07
21 CAM23_I01. 020.020.A 21	Lavello in extra clay a canale da 120x45 cm Lavello in ce ... llo in extra clay a un bacino da 100x45 cm con monocomando SOMMANO cad	2,00	444,23	888,46
22 CAM23_I01. 020.025.F 22	Vaso in vitreous-china a cacciata con cassetta appoggiata ... Vaso in vitreous-china a cacciata con cassetta appoggiata SOMMANO cad	16,00	297,57	4'761,12
23 CAM23_I01. 020.030.A 23	Lavatoio in extra clay da 76x52,5 cm Lavatoio in ceramica ... spettivo alle stesse. Lavatoio in extra clay da 76x52,5 cm SOMMANO cad	3,00	455,68	1'367,04
24 CAM23_I01. 020.060.A 24	Lavabo a colonna da 65x48 cm in vitreous-china Lavabo ret ... onna da 65x48 cm in vitreous-china con gruppo monocomando SOMMANO cad	13,00	292,30	3'799,90
25 CAM23_I01. 020.080.A 25	Bidet in vitreous-china Bidet a pianta ovale in vetrochin ... le stesse.. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando SOMMANO cad	3,00	236,96	710,88
26 CAM23_I01. 030.070.A 26	Arredo completo per bagno disabili con lavabo a reclinazi ... ato. Arredo completo per locale bagno per persone disabili SOMMANO cad	1,00	2'928,29	2'928,29
27 CAM23_L01 010.010.B 27	Punto luce ad interruttore 10 A per ambienti fino a 16 mq ... luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato pesante SOMMANO cad	6,00	37,56	225,36
28 CAM23_L01 010.010.G 28	Punto luce ad interruttore 10 A per ambienti fino a 16 mq ... to luce a interruttore 10 A Punto luce funzionale a tenuta SOMMANO cad	10,00	93,26	932,60
29 CAM23_L01 010.140.F 29	Punto presa bivalente 10/16 A per ambienti fino a 16 mq Im ... ivalente 10/16 A Punto presa bivalente funzionale a tenuta SOMMANO cad	2,00	83,18	166,36
30 CAM23_L01 010.170.B 30	Punto presa UNEL 10/16 A Impianto elettrico per edificio ... dei pezzi. Punto presa UNEL 10/16 A. Con corrugato pesante SOMMANO cad	4,00	46,80	187,20
31 CAM23_L01 020.010.A 31	Dorsali Impianto elettrico per dorsali in civili abitazio ... e con cavo 2 x 1,5 mmq+ T in tubo corrugato pesante di PVC SOMMANO m	53,40	8,44	450,69
32 CAM23_L01 020.010.B 32	Dorsali Impianto elettrico per dorsali in civili abitazio ... e con cavo 2 x 2,5 mmq+ T in tubo corrugato pesante di PVC SOMMANO m	41,60	9,24	384,38
33 CAM23_L03 100.040.A (CAM) 33	Corpi illuminanti a led stagni Plafoniera stagna a LED pe ... rado di protezione IP66. Potenza 20-23-37 W - 2600- 3100 lm SOMMANO cad	3,00	98,21	294,63
34 CAM23_R02 015.010.A 34	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o ... da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature SOMMANO mq	322,36	2,83	912,28
35 CAM23_R02 020.020.B (CAM) 35	Demolizione di muratura di spessore fino ad una testa ese ... le di recupero da riutilizzare. Muratura in mattoni forati SOMMANO mq	17,63	9,21	162,57
36 CAM23_R02 025.030.A (CAM) 36	Rimozione di porta interna o esterna in legno Rimozione d ... sulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq SOMMANO mq	62,47	8,50	531,01
37 CAM23_R02 37	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro			
	A RIPORTARE			98'639,86

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			123'631,44
	COSTI SICUREZZA (SPECIALE)			
52 CAM23_P01 010.030.A	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità non inferiore a 20 kg/m² Moduli di altezza pari a 2,00 m	SOMMANO mq 48,00	21,07	1'011,36
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALE) euro			1'011,36
	TOTALE euro			124'642,80
	A RIPORTARE			

COMMITTENTE: Servizio Edilizia Scolastica e supporto alle strutture tecniche per lavori pubblici e espropri
STATO FINALE DEI LAVORI

